

臺南市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國106年7月1日起至106年7月31日止

頁數：第3頁

科 目				原 預 算 數	全 年 度 預 算 數	收 入 憑 證		本 月 實 現 數	應 收 數	未 收 入 之	本 月 納 庫 數
款	項	目	代 號 及 名 稱	預算追加(減)數	截至本月止 分配預算數	字	號	截至本月止 累計實現數	保 留 數	分 配 數	截至本月止 累計納庫數
01			稅課收入	60,610,000	60,610,000			-	-	369,435	-
				-	58,731,000			58,361,565	-		58,361,565
	09		統籌分配稅	60,610,000	60,610,000			-	-	369,435	-
				-	58,731,000			58,361,565	-		58,361,565
		01	統籌分配稅	60,610,000	60,610,000			-	-	369,435	-
				-	58,731,000			58,361,565	-		58,361,565
03			罰款及賠償收入	1,100,000	1,100,000			223,886	-	-209,285	223,886
				-	500,000			709,285	-		709,285
	01		罰金罰鍰及怠金	1,100,000	1,100,000			222,897	-	-206,878	222,897
				-	500,000			706,878	-		706,878
		01	罰金罰鍰	1,100,000	1,100,000			222,897	-	-206,878	222,897
				-	500,000			706,878	-		706,878
	03		賠償收入	-	-			989	-	-2,407	989
				-	-			2,407	-		2,407
		01	一般賠償收入	-	-			989	-	-2,407	989
				-	-			2,407	-		2,407
04			規費收入	13,046,000	13,046,000			1,274,867	-	-1,177,000	1,274,867
				-	7,275,000			8,452,000	-		8,452,000
	01		行政規費收入	13,046,000	13,046,000			1,274,867	-	-1,177,000	1,274,867
				-	7,275,000			8,452,000	-		8,452,000
		01	審查費	1,386,000	1,386,000			162,947	-	-338,380	162,947
				-	814,000			1,152,380	-		1,152,380
		02	證照費	80,000	80,000			13,400	-	-49,000	13,400
				-	36,000			85,000	-		85,000
		03	登記費	11,580,000	11,580,000			1,098,520	-	-789,620	1,098,520
				-	6,425,000			7,214,620	-		7,214,620
06			財產收入	7,597,000	7,597,000			3,458	-	-4,519,112	3,458
				-	3,770,000			8,289,112	-		8,289,112
	01		財產孳息	7,597,000	7,597,000			3,458	-	-4,519,112	3,458
				-	3,770,000			8,289,112	-		8,289,112
		01	利息收入	30,000	30,000			-	-	6,941	-
				-	15,000			8,059	-		8,059
		02	租金收入	7,567,000	7,567,000			3,458	-	-4,526,053	3,458
				-	3,755,000			8,281,053	-		8,281,053
08			補助收入	17,456,000	17,456,000			-	-	3,801,678	-
				-	15,337,000			11,535,322	-		11,535,322
	01		上級政府補助收入	17,456,000	17,456,000			-	-	3,801,678	-
				-	15,337,000			11,535,322	-		11,535,322

製表

核覆

主辦主計人員

機關長官

報表編號：arf50 列印日期：106/8/9

臺南市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國106年7月1日起至106年7月31日止

頁數：第4頁

科 目				原 預 算 數	全 年 度 預 算 數	收 入 憑 證		本 月 實 現 數	應 收 數	未 收 入 之 分 配 數	本 月 納 庫 數
款	項	目	代 號 及 名 稱	預算追加(減)數	截 至 本 月 止 分 配 預 算 數	字	號	截 至 本 月 止 累 計 實 現 數	保 留 數		截 至 本 月 止 累 計 納 庫 數
		02	計畫型補助收入	17,456,000	17,456,000			-	-	3,801,678	
				-	15,337,000			11,535,322	-		11,535,322
09			捐獻及贈與收入	8,553,000	8,553,000			650,000	-	-5,185,586	650,000
				-	4,277,000			9,462,586	-		9,462,586
	01		捐獻收入	8,553,000	8,553,000			650,000	-	-5,185,586	650,000
				-	4,277,000			9,462,586	-		9,462,586
		01	一般捐獻	8,553,000	8,553,000			650,000	-	-5,185,586	650,000
				-	4,277,000			9,462,586	-		9,462,586
11			其他收入	-	-			5	-	-338,209	5
				-	-			338,209	-		338,209
	02		雜項收入	-	-			5	-	-338,209	5
				-	-			338,209	-		338,209
		01	收回以前年度歲出	-	-			-	-	-338,189	-
				-	-			338,189	-		338,189
		10	其他雜項收入	-	-			5	-	-20	5
				-	-			20	-		20
			經常門合計	108,362,000	108,362,000			2,152,216	-	-7,258,079	2,152,216
				-	89,890,000			97,148,079	-		97,148,079
			經資門合計	108,362,000	108,362,000			2,152,216	-	-7,258,079	2,152,216
				-	89,890,000			97,148,079	-		97,148,079
			總計	108,362,000	108,362,000			2,152,216	-	-7,258,079	2,152,216
				-	89,890,000			97,148,079	-		97,148,079